
      
Högalid i januari 2009 
 
Hej hem! 
 
Dags för lite information ifrån oss här på skolan, förra terminen slutade ju på ett för undertecknat 
överraskande sätt. Att höra ja må han leva på orgel och dessutom få sång och hurrarop från en så 
månghövdad skara har jag aldrig upplevt. Tack alla! Det värmde i vintermörkret. 
 
Personalsituationen 
Ny termin, nya goda föresatser, vilka jag hoppas kommer att infrias. 
En del nyheter finns det här hos oss. Elisabet Batel som undervisade i spanska och engelska har 
lämnat oss för en annan skola. Tyvärr blev det lite abrupt så vi kommer att få vår ”ordinarie” vikarie 
först den 29/1.  Vikarien heter Ulf Linder och har vikarierat hos oss tidigare. Anders Westman har 
också återkommit ifrån sin föräldraledighet. Helena Widegren har tagit partiell föräldraledighet och för 
henne går vår biträdande rektor Ingela Molin in. 
 
Öppet Hus 
Nu ligger vi i startgroparna för Öppet hus den 31 januari, då vi hoppas få hit så många som möjligt av 
er. Programmet spikas i dagarna och ni får hem det till er via barnen. 
Kompensationsledigt för lördagen ger vi den 2 februari. Ledighet beviljas för tävlingsdeltagande och 
ska sökas hos rektor. Den som har privata skäl får komma till skolan den 2/2 kl. 09.00 då vi ordnar 
inläsning fram till kl. 14.00.  
 
Attraktiv skola 
Sedan starten av läsåret arbetar vi processutvecklande för att öka vår attraktionskraft framför allt för 
att få fler 6-åringar att börja på skolan. Man kan säga att det är en anpassning till de nya 
omständigheterna att alla kommunala skolor i vår närhet nu har elever ifrån förskoleklass till år 9. 
Enda undantaget är Björngårdsskolan och friskolorna. Vi vill satsa på att ha tre klasser varje skolår 
av egna elever och att vi kan ta emot utifrån kommande ”profilelever” ifrån år 4.   
Vi tänker oss att inte ha några friliggande fritidshem utan alla ska ha sin plats i skolan eller Larmet.  
Reparations- och underhållsarbetena kommer också de att starta under 2009 men osäkert när. Jag 
får återkomma till detta i kommande brev.   
 
Ekonomi 
Då det gäller vår ekonomi så blev bokslutet för 2008 ungefär som väntat, vilket innebär att vi får 
streta på ett tag till med knappa resurser för att komma ikapp. Tyvärr så är det alltid en viss 
fördröjning av effekten på de åtgärder som vi gjort. Vi räknar med att se ljuset i tunneln till hösten. 
 
 
Dansutredning 
Vi väntar också på den utredning som görs om Kungliga Svenska Balettskolans framtid. Utredningen 
beräknas vara klar den 15 mars efter det kan vi se vilka konsekvenser som det får för 
Högalidsskolan. 
 
Till nästa gång 
Sven-Erik Tunerholt 


